АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.05.2022                                                                     № 18

О внесении изменений в постановление Администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от  27.01.2016 № 7  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Чебаклинского сельского поселения, без проведения торгов»

На основании Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаклинского сельского поселения, Администрация Чебаклинского  сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Чебаклинского сельского поселения, без проведения торгов» от 27.01.2016 № 7, следующие изменения:
1. а) в подпункте 3.1 слова «жилых домов блокированной застройки, состоящих из трех и более блоков», заменить словами «домов блокированной застройки (в случае, если количество таких домов составляет три и более в одном ряду)»;
б) дополнить подпунктом 8.2 следующего содержания:
«8.2. земельного участка участникам долевого строительства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 30.12.2004 г № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: 2 (2)]
image1.jpeg